
 

 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.kubannet.ru 

П Р И К А З 

 

01.09.2023                                                                                              № 43  – ОД 

 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за проведение мониторинга 

 по организации инклюзивного образования в МАОУ  
СОШ № 77 на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного 
врача Российской Федерации от 10 июля 2015 г. № 26 «Об утверждении СанПиН 
2.4.2.3286-15 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения и воспитания в организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по адаптированным основным 
общеобразовательным программам для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственного за проведение мониторинга по организации 
инклюзивного образования заместителя директора по УВР Дьяченко Анну 
Андреевну. 

1.1. Своевременно выявлять детей с ограниченными возможностями 
здоровья. 

1.2. Осуществлять мониторинг инклюзивного образования детей с 
ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов в МАОУ СОШ № 77 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 77                                                                О.Н.Воробьева 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

		2023-09-21T08:30:04+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




